
UCHWAŁA NR VII/32/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia cen za przewozy taksówkami oraz określenia strefy cen (stawki taryfowe) obowiązujące 
przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Gminy Żary o statusie miejskim.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594) w związku z art. 11b i art. 11c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 1414 ze zmianami) oraz art.15 ust.7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz.U. z 2012, 
poz. 1173 ze zm.) Rada Miejska w Żarach uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się ceny maksymalne za przewozy taksówkami na terenie Gminy Żary o statusie miejskim:

1) opłata początkowa (obejmująca zajęcie miejsca w taksówce i należność za przejazd pierwszego kilometra) – 
10,00 zł.;

2) taryfa I (opłata za przejazd kolejnego kilometra w godzinach od 6.00 do 22.00 we wszystkie  dni z wyjątkiem 
niedziel i dni świątecznych ustawowo wolnych od pracy) – 4,00 zł.;

3) taryfa II (opłata za przejazd kolejnego kilometra w godzinach od 22.00 do 6.00 we wszystkie dni oraz niedziele 
i dni świąteczne ustawowo wolne od pracy w ciągu całej doby) – 6,00 zł.;

4) opłata za godzinę postoju we wszystkich taryfach – 80 zł.

§ 2. Określa się na terenie Gminy Żary o statusie miejskim jedną strefę cen obowiązującą przy przewozie osób 
i ładunków taksówkami.

§ 3. 1. Wprowadza się obowiązek wyposażenia taksówki w tabliczkę informującą o obowiązujących w tej 
taksówce cenach za przewozy na terenie Gminy Żary o statusie miejskim.

2. Wzór tabliczki określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Tabliczkę należy umieścić w miejscu widocznym dla pasażera.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 7EDA4519-F5A4-4DED-A1EB-19D2B2892116. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/32/15

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

WZÓR TABLICZKI INFORMACYJNEJ (o wymiarach 15 x 10 cm)

Id: 7EDA4519-F5A4-4DED-A1EB-19D2B2892116. Uchwalony Strona 1




